
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00251/2016                                DE: 20/12/2016

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (229793/1) ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 04/10/2016 Até 02/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (118848/1) ARNALDO PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) COMANDO REGIONAL I - CUIABA
        A Partir de: 10/11/2016 Até 08/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (98555/1) ATHAULFO ALVES DA LUZ
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (168491) COMANDO REGIONAL VII - TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 30/10/2016 Até 28/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (229727/1) BRUNO ALVES DE LARA PINTO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) COMANDO REGIONAL I - CUIABA
        A Partir de: 15/11/2016 Até 29/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (259273/1) BRUNO HENRIQUE BARROS VALADARES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175242) 25º BATALHAO DE PM - SEDE-CRISTO REI-VARZEA GRANDE
        A Partir de: 27/10/2016 Até 10/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (118609/1) CARLOS ALBERTO GRZEIDAK
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 07/12/2016 Até 09/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (73027/1) CLEINEDI PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167908) NPM DE RIBEIRAOZINHO
        A Partir de: 05/12/2016 Até 03/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (88424/2) CLEITON RAIMUNDO DE SOUZA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167835) COMANDO REGIONAL V - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 06/12/2016 Até 12/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (266953/1) DANIEL DOUGLAS CAMPOS FERREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 23/11/2016 Até 21/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (44212/1) DAVID SOUSA DOURADO
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014



        Un. Adm: (166502) DIR. DE AGENCIA CENTRAL DE INTELIGENCIA
        A Partir de: 12/10/2016 Até 10/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (258976/1) DIOGO CESAR PEREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 18/11/2016 Até 16/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (72109/1) EDEMILSON LEOCADIO DAS NEVES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 30/11/2016 Até 27/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (72109/1) EDEMILSON LEOCADIO DAS NEVES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 11/11/2016 Até 25/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (98919/1) EDER RIBEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 22/11/2016 Até 21/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (230426/1) EDERSON DUTRA DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166995)  "BATALHAO DE FORÇA ESTADUAL" - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 27/11/2016 Até 03/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (48655/1) EDNILSON ALVES MIRANDA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175447) 12ª CIA.INDEPENDENTE DE PM -SEDE- BARRA DO BUGRES
        A Partir de: 02/12/2016 Até 01/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (112029/1) EDVANEY LIMA DIAS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (175960) 13º BATALHAO DE PM - SEDE - LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 05/11/2016 Até 04/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (124951/1) ELENI DE SOUSA TEIXEIRA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166480) DIR. DE ENSINO, INSTRUÇAO E PESQUISA
        A Partir de: 31/10/2016 Até 28/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (98462/1) ELTON CARDOSO COSTA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 26/10/2016 Até 24/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (267053/1) FABIO WANDERLEY ARROYO VILLARROEL
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 06/11/2016 Até 20/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (229292/1) FAGNER FIGUEIREDO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166588) COORD. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO
        A Partir de: 17/11/2016 Até 06/12/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: be492fa0



Processo N.: 
    Nome: (267084/1) FERNANDO DINIZ FERREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 29/10/2016 Até 27/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (50489/1) FERNANDO MAIONE CRUZ
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (169080) COMANDO REGIONAL X - VILA RICA
        A Partir de: 08/10/2016 Até 06/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (229884/1) FILIPE SAMPAIO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175684) 8ª CIA. INDEPENDENTE DE PM -SEDE - CAMPO VERDE
        A Partir de: 03/12/2016 Até 17/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (267144/1) JACKSON KELWIN SANTOS CAMPANHA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 11/11/2016 Até 16/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (98411/1) JAILSON GALVAO DE SOUSA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167835) COMANDO REGIONAL V - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 09/12/2016 Até 23/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (110993/1) JEFERSON ALESSANDRO GARCIA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167258) COMANDO REGIONAL III - SINOP
        A Partir de: 13/12/2016 Até 12/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (120614/1) JESEFERSON BATISTA DE SOUZA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 28/11/2016 Até 02/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (72591/1) JOAO CARLOS DE SOUZA FREIRAS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 24/10/2016 Até 06/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (69608/10) JOAO LUIZ BROCH
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167835) COMANDO REGIONAL V - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 26/11/2016 Até 24/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (90916/1) JOARI DIAS DE LIMA CAMPOS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166774) 1º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - PORTO
        A Partir de: 14/10/2016 Até 23/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (231225/1) JOCILEY RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (169404) BATALHAO DE POL.DE TRANSITO URBANO E RODOVIARIO
        A Partir de: 10/10/2016 Até 14/10/2016

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: be492fa0



    Nome: (48502/1) JOSE DAMIAO ALVES DOS ANJOS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175595) 14º BATALHAO DE PM - SEDE - PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 09/12/2016 Até 08/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (229597/1) KARLOS ALEXANDRE SERGIO FERREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167134) 4º BATALHAO DE POL. MILITAR - VARZEA GRANDE
        A Partir de: 03/11/2016 Até 09/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (237344/6) KEVIN KLINE MARIANO SOUSA MIRANDA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2º BATALHAO DE POL. MILITAR - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 10/12/2016 Até 19/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (98426/1) LEIVA CRISTINA MORAES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167835) COMANDO REGIONAL V - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 30/11/2016 Até 14/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (73010/1) LEO PEDRO BARBOSA LOPES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167835) COMANDO REGIONAL V - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 02/12/2016 Até 15/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (208655/1) LUCIANO DE MORAES SOUZA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168505) 19º BATALHAO DE POL. MILITAR - TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 14/11/2016 Até 29/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (230885/1) LUCIENE ALVES DE SOUSA LIMA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2º BATALHAO DE POL. MILITAR - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 05/12/2016 Até 31/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (231020/1) MARCELO FRANCISCO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168505) 19º BATALHAO DE POL. MILITAR - TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 29/10/2016 Até 04/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (48425/1) MARCOS FRANCISCO DE LIMA CUNHA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167070) 3ª CIA.INDEP.DE POL.MILITAR- SANTO ANT.DO LEVERGER
        A Partir de: 07/05/2016 Até 31/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (259119/1) MARIO SERGIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167134) 4º BATALHAO DE POL. MILITAR - VARZEA GRANDE
        A Partir de: 28/11/2016 Até 02/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (48553/1) MAURO SILVA MACEDO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167592) 3º PEL. PM DE ITIQUIRA
        A Partir de: 08/12/2016 Até 21/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (230281/1) MICHEL CASTRO LIMA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: be492fa0



        Un. Adm: (176087) BPMGda - SEDE - PRESIDIO FEMININO
        A Partir de: 20/11/2016 Até 19/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (72744/1) ODILSON DIAS DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES
        A Partir de: 05/12/2016 Até 09/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (72455/1) PATRICIA EDVIRGES DUARTE
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (167070) 3ª CIA.INDEP.DE POL.MILITAR- SANTO ANT.DO LEVERGER
        A Partir de: 07/11/2016 Até 06/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (229764/1) PATRICK COSTA PEREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175595) 14º BATALHAO DE PM - SEDE - PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 12/12/2016 Até 09/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (112001/1) PAULO VICTOR IPORA PARECIS DE JESUS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (175110) 24º BATALHAO DE PM -SEDE- BAIRRO PEDRA 90- CUIABA
        A Partir de: 06/12/2016 Até 04/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (110992/1) RAMIRO MARTINES DIAS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166472) DIR. DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 07/12/2016 Até 04/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (98830/1) ROGELIO GONCALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166472) DIR. DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 17/11/2016 Até 06/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (108652/1) RUBENS GALDINO PAIVA FILHO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 14/11/2016 Até 11/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (118943/1) SAMER ROGER MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166774) 1º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - PORTO
        A Partir de: 09/09/2016 Até 07/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (99377/1) SANTIAGO CESAR ALVES RODRIGUES DE PAULA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) COMANDO REGIONAL I - CUIABA
        A Partir de: 19/10/2016 Até 17/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (208229/1) SERGIO LUIZ DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167070) 3ª CIA.INDEP.DE POL.MILITAR- SANTO ANT.DO LEVERGER
        A Partir de: 09/11/2016 Até 08/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (107905/1) SERGIO VIEIRA DA CUNHA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 07/11/2016 Até 04/02/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: be492fa0



Processo N.: 
    Nome: (55646/3) SILVANA MOREIRA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (169366) BATALHAO DE POL. MILITAR DE PROTEÇAO AMBIENTAL
        A Partir de: 13/12/2016 Até 02/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (72273/1) SILVIO ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166502) DIR. DE AGENCIA CENTRAL DE INTELIGENCIA
        A Partir de: 04/11/2016 Até 07/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (52367/1) SIMONE MAIZMAN DE VASCONCELOS
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) COMANDO REGIONAL II - VARZEA GRANDE
        A Partir de: 21/11/2016 Até 25/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (230937/1) THAEDES CORDEIRO DE ARAUJO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166472) DIR. DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 24/11/2016 Até 29/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (41201/1) VALDILEY VALCY FIGUEIREDO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 21/11/2016 Até 05/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (52417/1) VICENTE DE PAULO MOREIRA NUNES
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (168068) COMANDO REGIONAL VI - CACERES
        A Partir de: 06/12/2016 Até 05/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (98475/1) WAGNER PAELO DA CRUZ SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) COMANDO REGIONAL I - CUIABA
        A Partir de: 18/11/2016 Até 27/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (90944/1) WALDOBERTO ANISIO MORAES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 10/11/2016 Até 07/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (98957/1) WESLLEY MARQUES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167835) COMANDO REGIONAL V - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 13/12/2016 Até 11/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (232000/1) WILSON NATALINO REIS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) COMANDO REGIONAL I - CUIABA
        A Partir de: 16/10/2016 Até 14/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (230852/1) YARAPORACAIANA CARDOSO REIS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 24/11/2016 Até 23/12/2016

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: be492fa0



    Nome: (230852/1) YARAPORACAIANA CARDOSO REIS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 28/10/2016 Até 11/11/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2016.
          Jorge Luiz de Magalhaes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be492fa0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: be492fa0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:44:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




